exceptionem n. impetrabunt; A II, 97. n. in tantas salebras incidisset; F II, 30. n. in- tellegam, quid (Epicurus) sentiat; F II, 21. hoc doce, doleam necne doleam, nihil interesse. »n. quicquam .. ad beate quidem vivendum«; T II, 29. qui (Aelius Sextus) ... »catus« fuit, ... non quod ea quaerebat, quae n. inveniret, sed quod ...; R I, 30. se illam rem n. iudicaturum; O III, 77. n. esset L. Pisonis cognomen tanto opere laudatum; T III, 16. quos (libros) non contemno equidem, quippe quos n. legerim; T II, 7. ut n. liceat quietam mente consistere; D II, 149. nos id locutus esse inter nos, quod n. lo- cuti sumus; A ep I. Latine Apollo n. locutus est; D II, 116. qui n. sensus mentiri putat; A II, 82. n. (animus) movebitur; A II, 25. n. ob eam causam negabit (se erepturum), quod id natara turpe iudicet, sed quod metuat; L I, 41. hunc circum (polum) Arctoe duae feruntur n. oc- cidentes; N II, 105. n. autem (sapiens) opi- nabitur; A II, 67. quod (principium) si n. ori- tur, ne occidit quidem unquam; T I, 54. quodsi; R VI, 27. ecce ... alii audaces, protervi, n. in sententia permanentes; F I, 61. n. ita per- volgatum illud esset, ut iam proverbii locum obtineret; T IV, 36. quamquam Clitomachus ad- firmabat n. se intellegere potuisse, quid Car- neadi probaretur; A II, 139. qua (superstitione) qui est imbutus, quietus esse n. potest; F I, 60. n. aequitatem ab utilitate posse seungi; F III, 71. quae (mors) ... propter breviter vitam n. potest longe abesse; T I, 91. philosophiae .. ipsius principes n. in suis studiis tantos progressus sine flagranti cupiditate facere potuissent; T IV, 44. contractionem animi recte fieri n. posse, elationem posse; T IV, 67. se eius (regis Persarum) voluptates non desiderare, quibus n. satiari ille posset; T V, 92. naturam .. eam dico, qua n. animus insistens agitatione et motu esse vacuus potest; D II, 128. quia n. posset utilitas cum honestate pugnare; O III, 9. dubitandum non est, quin n. possit utilitas cum honestate contendere; O III, 11. eum, qui ita sit affectus, beatum esse n. probabis; F V, 85. omnino .. genus hoc vo- luptatum optabile esse, si non obsit, prodesse n.; T V, 94. quos n. putassemus a nobis infernos posse; A II, 56. n. putarem me in Aca- demia tamquam philosophum disputaturum; F V, 8. pervenisse ad me (iniuriam) n. putavi; P 28. ab officio n. recedemus; O III, 19. unde (legio- nes) se reddituras n. arbitrarentur; C 75. ne finem quidem (animum) habiturum esse motus, quia n. se ipse sit relicturus; C 78. quodsi ... operam nostram n. a populari coetu removimus; A II, 6. qui semel egressi n. domum reverterunt; T V, 107. qui (senatus) n. utilitatem a dignitate se- iunxit; O III, 87. quod n. tibi senectutem gravem esse senserim; C 4. n. fore ut atomus altera alteram posset attingere; F I, 19. inter Hippocentaurum, qui n. fuerit, et regem Agamem- nonem nihil interesse; T I, 90. n. me nimis vitae cupidum fuisse; T II, 10. n. privatum esse sa- pientem; T IV, 51. Orpheum poetam docet Ari- stoteles n. fuisse; N I, 107. etiamsi id n. futurum sit; Fa 13. ut mihi quidem n. hunc admirabilem caeli ornatum ... suspexisse videantur; N II, 94. erant ... cae magnitudines omnium (stella- rum), quas esse n. suspicati sumus; R VI, 16. sine qua (urbe) n. nostri imperatores ex Trans- alpinis bellis triumpharunt; O II, 28. qui n. philosophum pictum, ut dicitur, viderunt; F V, 80. quod n. vidimus; T I, 51. n. vidi solem aut mundum beatum; N I, 96. quae negemus esse, quia n. vidimus? N I, 97. quid, quod hominum, locorum, urbium (imagines incurant) earum, quas